様式第１号

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

玉名市長　（宛）

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和8年1月29日付で公告のありました子ども医療費及びひとり親家庭等医療費助成処理業務委託に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。
記

１　競争入札参加資格審査調書（様式第２号）
２　入札参加者の同種業務の実績（様式第３号）

　　（同種業務の実績については、申請書等提出日までに履行が完了したものに限る。）

３　同種業務の実績を証する契約書の写し

４　一般社団法人情報マネジメントシステム認定センター（ISMS-AC）が管理する情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）認証取得又はプライバシーマーク付与認定を証する書面（申請書等提出期限日時点で有効なものに限る。）の写し

５　玉名市公共工事請負契約等に係る暴力団等排除措置要綱に関する誓約書（様式第4号）
６　滞納のない証明書